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KIT INTERRUPTEUR
OU VA-ET-VIENT
+ BOÎTE À ENCASTRER

Made in France

Pour commander 
un circuit lumière

LEGRAND
Pro & Consumer Service
BP 30076
87002 LIMOGES CEDEX FRANCE
www.legrand.com
Design and Quality by LEGRAND (France)



Ø 32 mm
1

43 mm

2

3

40 mm

Fil rigide
section 1,5 mm2 

12 mm

En interrupteur
Commande
d’1 seul endroit

En va-et-vient
Commande

de 2 endroits di�érents
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10 A - 230 V~
2300 W maxi

N (neutre) = bleu
L (phase) = tout sauf bleu et vert/jaune
     (terre) = vert/jaune


